

LSI:n posti

Lokakuu 2022



Lahden Seudun Insinöörit

Puheenjohtajan palsta

Kuluneeseen vuoteen mahtuu monia puheenaiheita, joista yhtenä merkittävimmistä voi pitää Ukrainan tilannetta ja sen aiheuttamia maailmanlaajuisia ilmiöitä. Kriisin seurauksena tuotteiden tuotantokustannukset ja tämän seurauksena kuluttajahinnat ovat nousseet. Myös energiakriisi uhkaa, joka syö omalta osaltaan kuluttajien ostovoimaa ja voi aiheuttaa arvaamattomiakin ongelmia länsimaisen hyvinvointiyhteiskunnan toiminnalle.

Samaan aikaan on käyty tulevia hyvinvointialueita koskevia keskusteluita sekä TES-neuvotteluita muun muassa kesällä päättyneiden kunta-alan neuvotteluiden ja juuri päättyneiden hoitajajärjestöjen neuvotteluiden osalta. Molemmissa neuvotteluissa luotiin palkkaohjelmat ja sovittiin sopimuskorotuksista, joiden suuruus on kytketty teollisuus- ja vientialojen tuleviin korotuksiin. Näillä aloilla vuoden 2023 palkankorotuksia koskevat neuvottelut ovat alkaneet, mutta ratkaisu palkankorotuksista on kirjoitushetkellä 6.10. edelleen auki. Neuvotteluiden haasteena onkin löytää molempia osapuolia tyydyttävä kompromissi, jolla saadaan parannettua sekä ostovoimaa, että kilpailukykyä. Kirjoitushetkellä molemmilla neuvotteluosapuolilla on myös mahdollisuus irtisanoa voimassa oleva työehtosopimus, jolloin koko sopimuksen sisältö voi tulla neuvotteluiden kohteeksi pelkkien vuoden 2023 palkankorotuksien sijaan. Valitseva maailmantilanne ja kasvava inflaatio eivät ainakaan helpota käynnissä olevia neuvotteluita, mikäli sopimus avataan laajempaan käsittelyyn.

Kuluneen vuoden aikana myös Insinööriliittoyhteisössä on ollut paljon ajankohtaisia asioita. Olemme koko liittoyhteisön kesken olleet valmistelemassa Insinööriliitolle uutta strategiaa vuosille 2023–2026, joka tulee marraskuussa liiton syysedustajakoukukseen jäsenjärjestöjen käsittelyyn. Uuden strategian keihäänkärjet ovat edunvalvonta, yhteiskuntavaikuttaminen ja jäsenkehitys. Lahden Seudun Insinöörien hallitus on osallistunut aktiivisesti strategiatyöhön työpajojen ja lausuntokierroksien muodossa. Yhdistyksellä on myös edustus Insinööriliiton järjestövaliokunnassa, joka on omissa kokouksissaan osallistunut strategiatyöhön. Järjestövaliokunnan lisäksi Lahden Seudun Insinööreillä on edustaja elokuun alussa aloittaneessa yksityisen sektorin työmarkkinavaltuuskunnassa.

Insinööriliittoyhteisössä keskusteluun ovat nousseet myös yhteiskuntavaikuttaminen, insinöörikoulutuksen turvaaminen ja sen laadun parantaminen. Yhteiskuntavaikuttamisen projektit ovatkin tuoneet Insinööriliittoa paremmin näkyviin, jolla on lisätty liiton yhteiskunnallista tunnettavuutta. Viimeisimpänä esillä on ollut yhteistyössä Pyhimyksen kanssa toteutettu ”Lasketaan taso korkeammalle” -kampanja, joka toi liittoa näkyville muun muassa television ja radiokanavien kautta. Insinööriliiton mukaan kampanjan tavoitteena on kiinnittää huomiota matematiikan osaamisen tason laskuun ja pohjustaa taustalla olevaa päätavoitetta perusopetuksen kokonaisuudistuksesta.

Vuoden aikana insinööriliiton jäsenmäärä on ollut vakaassa kasvussa, joka on näkynyt myös Lahden Seudun Insinöörien jäsenkehityksessä. Allekirjoittaneella olevien tietojen pohjalta Lahden Seudun Insinöörit ry on kuluneen vuoden aikana noin 1700 jäsenellään jäsenmäärältään suurempi kuin koskaan aiemmin. Kiitos tästä kuuluu kaikille teille jäsenille, koska ilman teitä ei olisi myöskään meitä. Jäsenistön edunvalvontaan kohdistuva työ tapahtuu vahvana Insinööriliiton kautta, mutta meillä Insinööriliiton alueellisena jäsenjärjestönä on vahva tahtotila toteuttaa jäsenistöämme kiinnostavaa vapaa-ajantoimintaa, koulutuksia sekä työmarkkinatilaisuuksia ajankohtaisista aiheista. Tilaisuuksien suunnittelusta ja toteutuksesta vastaavat yhdistyksen hallituksen tukena olevat toimikunnat, joiden kautta kaikilla jäsenillämme on mahdollisuus päästä vaikuttamaan yhdistyksemme toimintaan. Uudet ideat ovat jäsenistöltämme tervetulleita myös toimikuntien ulkopuolelta, koska teitä jäseniämme varten me tätä toimintaa teemme.

Kuluneen vuoden aikana olemme olleet myös mukana kehittämässä Lahden alueeurojen yhteistyötä yhdessä Lahden diplomi-insinöörit ja arkkitehdit LDIARY ry:n, Lahden Seudun Ekonomit ry:n ja Lahden Lakimiesyhdistys ry:n kanssa. Tämä yhteistyö on vielä varsin alkuvaiheessa, mutta olemme positiivisin mielin luomassa meitä kaikkia hyödyttävää yhteistä toimintaa alueellemme. Myös yhteistyön tärkeyttä Lahden Insinööriopiskelijat LIRO ry:n kanssa ei tule unohtaa ja vuorovaikutusta ja yhteistyötä heidän kanssaan tulee jatkuvasti kehittää. LIRO ry:n terveiset jäsenillemme saamme tässä tiedotteessa heidän koulutuspoliittiselta vastaavaltaan Jimi Kuisalta. Entisenä opiskelija-aktiivina ja LIRO ry:n vuoden 2009 puheenjohtajana onkin mukavaa nähdä, että toiminta on muuttunut menneistä vuosista ja opiskelijoiden edunvalvontaan ja hyvinvointiin panostetaan entistä enemmän myös opiskelijoiden oman vapaaehtoisen toiminnan kautta.

Me Lahden Seudun Insinööreissä haluamme olla mukana luomassa kaikkien insinöörien ja muiden tekniikan ammattilaisten yhteistä Insinööriliittoa. Olemme osaltamme mahdollistaneet kaikkien Insinööriliiton jäsenjärjestöjen jäsenten osallistumisen järjestämiimme tapahtumiin mukaan lukien Insinööriopiskelijaliiton paikallisyhdistyksien jäsenet, joihin LIRO ry:n jäsenet lukeutuvat. Järjestämämme tapahtumat sekä muiden jäsenjärjestöjen jäsenillemme avoimet tapahtumat löytyvät yhdistyksemme verkkosivujen tapahtumakalenterista ja järjestämistämme tapahtumista pyrimme viestimään Facebook-sivustomme sekä sähköisen uutiskirjeemme kautta. Alueellisen yhteistyön myötä jäsenillemme tarjotaan myös mahdollisuus osallistua tiettyihin muiden Lahden alueeurojen tapahtumiin.

Helteisen kesän jälkeen haluan toivottaa kaikille jäsenillemme perheineen hyvää alkanutta syksyä. Syksyn suunnitelmistamme kerromme enemmän tässä tiedotteessa.

Henri Skog
Puheenjohtaja

SYYSKOKOUSKUTSU

**Lahden Seudun Insinöörit ry:n syyskokous
järjestetään torstaina 3.11.2022 klo 18.00
Malskissa, Päijänteenkatu 9, Lahti**

Tilaisuus on avoin kaikille LSI:n jäsenille!

HUOM!

Kokousruokailu alkaa klo 17.30, jota varten
pyydämme ennakoilmoittautumiset osoitteessa
www.lyyti.in/lsi_syyskokous2022
tiistaihin 25.10.2022 mennessä.



ESITYSLISTA

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
3. Kokouksen toimihenkilöiden valinta
 - a. Puheenjohtaja
 - b. Sihteeri
 - c. Kaksi pöytäkirjantarkastajaa
 - d. Ääntenlaskijat
4. Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi
5. Päätetään jäsenmaksun suuruudesta
6. Päätetään hallituksen esittämän toimintasuunnitelman ja talousarvion hyväksymisestä
7. Päätetään toimihenkilöiden palkkioista
8. Valitaan hallituksen puheenjohtaja
9. Valitaan hallituksen muut jäsenet erovuoroisten tilalle
10. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja varahenkilöt
11. Valitaan yhdistyksen edustajat Insinööriliiton edustajakokouksiin
12. Muut kokoukselle esitetyt asiat
13. Kokouksen päättäminen

Syksyn tapahtumia

Whisky tasting 12.11. klo 12

Viskinystäviä hemmotellaan marraskuussa. Järjestämme yhdessä Keski-Suomen insinöörien kanssa vierailun Teerenpelin tuotantotilojen yhteydessä toimivaan visitor centeriin Lahen Lotilaan. Vierailu toteutetaan premium kierroksena eli siihen sisältyy tuotannon ja kypsytyksen esittely sekä tasting tislajien valikoimista erikoispullotteista joita ei ole myytävänä missään. Kierros ja tasting kestävät yhteensä 2 tuntia. Tämän reissun omavastuu on jäsenille 25€/hlö (ovh. 50€/hlö) paikkoja rajoitetusti ilmoittautumiset QR-koodista tai

www.lyyti.in/Whiskykierros_tasting_5266



Tekniikka kuntoon ja keilat kumoon 22.11.

Lahen keilahallilla pääsee nyt keilaamaan halvalla. 22.11. meille on varattu 1,5 tunnin vuoro johon sisältyy puolen tunnin osio jossa osallistujien mieltyömysten mukaan joko keilailaan vapaasti tai sitten otetaan tekniikkaharjoitteluja ja valmentajien vinkkejä miltä itseltä hyvältä tuntuu. Tämän puolituntisen jälkeen otetaan tietävästi ensimmäinen LSI:n mestaruuskisa jossa paras keilaaja palkitaan. Omavastuu 5€/hlö sisältäen tossuvuokran sekä yhden juoman keilahallilla. Ilmoittautumiset QR-koodista tai **www.lyyti.in/Keilailta_tekniikalla_6244**



Something rotten musikaali + Dinner 8.12.

Vietä ilta kanssamme Lahden kaupunginteatterilla pikkujoulumaisen ruuan ja kiihtoksia niittäneen musikaalin parissa. Ilta alkaa teatterilta ruokailulla klo 17 alkaen ja huipentuu musikaalinäytökseen joka alkaa klo 19.

Illan menu:

Sillivati	Metsäsienisalaatti
Savusärkimousse	Keitetyt perunat
Ginograavattu lohi	Punajuurifalafelpihvit, aurajuustokastike
Maksapatee ja karpalohilloke	Joulumakkarat & sinapit
Amarettomarinoidut luumut	Mureaksi haudutettu lakritsipossu
Vihreä rypälesalaatti + Dijonsinappihunaja salaatinkastike	Haudutettu punakaali
Uunipaahdettu rosolli & piparjuurikerma	Bataattilaatikko
Marinoitu pähkinächeddar	Kahvi/tee
	Omena-kanelipiirakka & vaniljavaahto

Illan esityksestä:

Perän veljekset, Retu ja Ruune, tuskailevat renessanssiajan Lontoossa teatterinsa rahahuolten kanssa. Vetonaula olisi keksittävä, sillä muuten Retu Perän johtama teatteri jää armotta draaman kultasormena mainetta niittävän William Shakespearen varjoon. Epätoivoisena Retu ottaa yhteyttä erikoislaatuiseen ennustajaan, joka näkee



näyn: tulevaisuudessa teatterin vetonaula on musikaali! Haaveissaan Retu näkee näkyjä upeista musikaalinumeroista, mutta käytännön kokeilut tuottavat hullunkurisia tuotoksia. Perän veljekset ryhtyvät kehittämään visiotaan ja samalla kaikkien aikojen ensimmäistä musikaalia. Unelma upeista musikaalinumeroista elää, koska kukkomaisen yleisön suosikin Shakespearen menestys ja ihailu ovat liikaa onnistumisesta haaveilevalle Retulle. Eikä musikaalia ilman rakkautta. Nuoremman veljeksensä Ruunen monivaiheista rakkausseikkailua seurataan kuin Romeon ja Julian tarinaa ikään!

Omastuu 45€/jäsen, 55€/avec, sisältäen näytöksen ja ruokailun. Ilmoittautumiset QR-koodilla tai osoitteessa

www.lyyti.in/Something_rotten_musikaali_Dinner_5175



XXL-mössö + etkot 12.11. SAVE THE DATE

XXL-mössö kerää Lahen messukeskukseen huippurivin artistit ja Insinööriliitto päättää olla mukana matkassa. Ennen varsinaista iltaa järjestetään toki etkot jolla päästään tutustumaan muihin insinööreihin. Tapahtuma järjestetään nk. aluetapahtumana eli kutsu tapahtumasta kiirii myös muihin jäsenjärjestöihin joten riskinä on että tutustut etkoilla ihan muun kaupunginkin insinööriin.

Tiedotteen menossa painoon ei ilmoittautumista ole vielä avattu, mutta se tulee löytymään sekä insinööriliiton (www.ilry.fi) että LSI:n (www.lsi.fi/tapahtumat) kalentereista. Omastuu tapahtumaan jäsenet 20€, avec 30€, sisältäen keikkalipun sekä etkotarjoilut.

Lahden Insinööriopiskelijat LIRO ry:n tervehdys



Hei LSI:n jäsenet ja postia lukevat. Me LIRO ry:ssä olemme viimevuosina panostaneet runsaasti jäseniemme edunvalvontaan. Koulutuspolitiikka on meidän toimintamme vetonaula.

Käyn säännöllisesti palavereissa tekniikan johdon kanssa, siellä käymme läpi pääsääntöisesti opetuksen laatua. Toiteutan edunvalvontaa myös rajapinnassa opiskelijoiden kanssa. Tavoitteena on keskustella mahdollisimman paljon eri tekniikan alojen opiskelijoiden kanssa, jolloin kokonais kuvan hahmottaminen on helpompaa.

Tänä vuonna olen tehnyt myös enemmän yhteistyötä muiden opiskelijayhdistysten kanssa. Tämä on hyvä tapa varmistaa, että kaikki ovat samalla sivulla. Yhteistyö toimii myös kaikkien eduksi. Insinööriopiskelijaliitto IOL toimii myös valtavana apuna edunvalvonnassa, tarjoten tukea ja koulutuksia näihin asioihin liittyen.

Olen opiskelijoiden tavoitettavissa lähes kellon ympäri erilaisten viestintäkanavien kautta, täten madaltaen kynnystä tulla juttelemaan. LIRO ry:n tarkoitus on opiskelijoiden yhteenkuuluvuutta lisäävien tapahtumien lisäksi toimia tukipilarina opiskelijoille, aina työelämään ja valmistumiseen asti.

Jimi Kuisma

Koulutuspoliittinen vastaava

kopo@liro.fi



Tilaa LSI:n uutiskirje, niin pysyt ajantasalla tapahtumista!
Tilauslomake osoitteessa: uutiskirje.lsi.fi

Uutiskirjeitä lähetämme noin kerran kuussa



www.lsi.fi



fb.com/lahdenseuduninsinoorit



Posti Oy

Posti Green

LSI:n toimisto

Rautatienkatu 19 A, 5. krs
15110 LAHTI

Puh. 044 791 2955
lsi@lsi.fi

www.lsi.fi
fb.com/lahdenseuduninsinoorit